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Jak zawsze w wakacyjną niedzielę pozdrawiamy naszych gości. Choć większość czasu wakacji1.
już poza nami, to wszystkim, którzy korzystają z wypoczynku, pragniemy życzyć, dobrej pogody
i owocnego wypoczynku.
W każdą niedzielę zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w ciszy do2.
dolnego kościoła w godz. od 18.00 do 20.00.
Dzisiaj przypada 101 rocznica Bitwy Warszawskiej, która przeszła do historii pod nazwą Cudu3.
nad  Wisłą.  Pamiętajmy  w  modlitwie  o  wszystkich,  którzy  oddali  życie  w  obronie  naszej
Ojczyzny jak również o tych, którzy walczyli o Jej wolność w najnowszej historii.
Dziś w kościele MB Gwiazdy Morza uroczystość odpustowa, o godz. 12.30 odprawiona zostanie4.
suma,  zaś  w garnizonowym kościele  św.  Jerzego także  o  godz.  12.30 Msza św.  z  okazji
przypadającego na ten dzień Święta Wojska Polskiego.
W kalendarzu liturgicznym obchodzimy w tym tygodniu:5.

we wtorek wspomnienie św. Jacka
w piątek wspomnienie św. Bernarda
w sobotę wspomnienie św. Piusa X papieża

Z  powodu  zmian  personalnych  w  Prowincji  Łódzkiej  Zgromadzenia  Sióstr6.
Karmelitanek Dzieciątka Jezus nastąpią zmiany Sióstr. Od 15 sierpnia 2021 r. w zakrystii
zastąpi Siostrę Renatę – Siostra Magdalia, a w szkole Siostrę Łucję - Siostra Avelina. Za dar
Bożej  radości  jakim  nas  wszystkich  darzyły,  za  modlitwę  którą  nas  oplatały  serdecznie
dziękujemy i życzymy im obfitości Bożych łask na nowych placówkach, a Siostrom Magdali i
Avelinie rozpoczynającym u nas pracę zdrowia, światła i mocy Ducha Świętego oraz radości
płynącej z pełnionych zadań.
Za wszelkie wsparcie finansowe parafii ofiarą na tacę czy przelewem na konto, także za ofiary7.
złożone w zeszłym tygodniu na tacę inwestycyjną /6716 zł / składamy serdeczne Bóg zapłać.
Niech dobry Bóg hojnie wynagradza wrażliwość i ofiarność waszych serc.
Przy wyjściu można nabyć aktualną prasę religijną8.
Zachęcamy do lektury prasy katolickiej. Jest ona do nabycia przy wyjściu z kościoła.9.
Na zakończenie pomódlmy się za zmarłych: duszpasterzy i  siostry zakonne naszej  parafii,10.
[polecanych w tej Mszy św. NN], za dobrodziejów naszego Kościoła a także zmarłych z naszych
rodzin.
Wieczny  odpoczynek racz  im dać,  Panie,  A  światłość  wiekuista  niechaj  im świeci.  Niech11.
odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen.


